
Ürün Detayları:
Model ismi: Yüksek kaliteli profesyonel Saç Düzleştirici F308A
Plaka boyutu: 95 mm * 45 mm
Kabuk malzeme: Evde beslenen hayvan enjeksiyon

Avantajı:  Nano titanyum plaka düzleştirme saç ipek gibi pürüzsüz ve
Parlatıcı

Otomatik kapanma: 60 dakika otomatik kapalı -kapalı
Logo: Serigrafi Baskı baskı kabuk
Teknik etiketi: Özelleştirilmiş
Ana Pazar: Western Union, Kuzey Amerika, Orta Doğu
Kullanım: Profesyonel ağır hizmet Oda kullanımı
Paket: Ayakkabı kutusu veya manyetik kutusu
MINIMUM SİPARİŞ MİKTARI: 1-100, 000pcs
Para yatırma süresi: T/T, l/c, Paypal, Western Union

 
 
Katalog saç şekillendirme demir F308A için:
Profesyonel saç F308A saç düzleştirme yassı demir, sadece o değil Birim ve bukleler için de kullanılabilir. Yüksek
quliaty PTC ısıtıcı sistem, ve Değişken sıcaklık ayarı ile dijital okuma.

Saç bakımı saç demir F308A farklı plaka:
45 mm kalın, kaba saçlar için saç düz demir olduğunu, ve zaman, titanyum plaka tarz yüksek performans
dayanıklılık, direnç sağlar. Ayrıca zaman quicky kazanmak için ahıra ısıtır.
Ayrıca, seramik düz plaka ve sarılmış renkli seramik tabak, enjeksiyon veya parlak olabilir kabuk rengi paiting
isteği olarak özelleştirilmiş olabilir.



 
 
Tek kutusu, demir ve logo için:
Tek hediye kutusu dijital titanyum Saç Düzleştirici F308A bizim için özel olarak tasarlanmış logo istek.
FBT manyetik kutusu, Ayakkabı kutusu, diğer high-end, klasik yanı sıra hangi zengin ve değerli, PVC
Windows paket ve görünüyor ve seçtiğiniz bir marka sahipleri tarafından güzellik kaynağı sağlamak.

Yassı demir F308A satış noktaları Pazarlama:
* 2 inç saç şekillendirme, great için tüm saç uzunlukları ile kıvırcık saç düzleştirme;
* Sabit sıcaklık ısı ayarı Adjusable 140C 220 c tüm saç tipleri için sağlar;
* Serin uç, bırakmak için Hızlı Stil için sıkma daha sıkı ve daha az hasar bile yazdırma;
* Dayanıklı nano-titanyum plakalar ipeksi ve parlak saç düzleştirme eklenen hasar hakkında endişelenmenize
gerek kalmadan vardır;
* Düz demir duvara asmak için kanca Hadi;
* 9 ayak 360 derece Dönebilen kablo salon kullanım için;
* Yüksek kaliteli | PTC ısıtıcı, anında ısıtır;
Senin şekillendirici istediğiniz yere 100-240V dünya çapında çift voltaj, eğer seyahat edebilir;

Paket ve teslimat bilgilerini:



Paket bilgileri

* Hediyelik kutu paket
* GB boyutu: 36 * 10 * 3.3cm
25pcs/CTN
* Karton boyutu: 50,5 * 38,5 * 24 cm
* G. W: 20.50 KG
* İ. w.: 12,50KGS
* 1 * 20GP: 11, 000pcs
* 1 * 40GP: 21, 000pcs

Express:  DHL, FEDEX, UPS, vs, veya deniz kenarında

Nasıl kullanılır:
Bu yassı demir uzun kalın dalgalı/kıvırcık saç, cerate bukleler ve güç topluluk için harikadır.
1. önce düzleştirme, Sen Saçını şampuanla saçınızı bir darbe kullanarak gerekir, derin ve kuru yıkama daha
kuru.
2. Kaldır geniş dişli ile senin saçlarının arasından tüm düğümleri tarak.
3. Artık Saçına 3 bölüm. Isı her bölümü kullanın Uzaktan 1 inç saç koruma serum. Olasılığını azaltır saç
dökülmesi ısı nedeniyle.
4. İlk bölüm saç dibindeki kapmak. Tarağını koymak, inceden inceye gözden geçirmek ve tutmak aşağı doğru
saç tarağı yatay olarak.
5. Demir saç düz, dikkatle kök yakın yer tarak ve yassı demir alt sonuna kaydırın. Başı olarak tekrarlayın o
bölümdeki saç miktarı.
6. Tekrar En iyi sonuçları elde edene kadar Yukarıdaki işlem diğer bölgelerinde Bu iyiye alamet.
7. Düzleştirme işlemi, sonunda kullanmanız gerekir Saç Parlatıcı ürünler ve holding Uzun düz.

Sen belki ilgi:
Bir profesyonel salon saç kıvırma dalga plaka hangi F308E olduğunu normal saç düz demir ve demir kıvırma çok
farklı etkisi. Dalga plaka etkisi sarılı mükemmel saç ile yapabilirsiniz.




